
ДНІ № № ДНІ № №

ТИЖНЯ пари ауд. НАЗВА ПРІЗВИЩЕ ТИЖНЯ пари ауд. НАЗВА ПРІЗВИЩЕ 
Ч/З ПРЕДМЕТУ ВИКЛАДАЧА Ч/З ПРЕДМЕТУ ВИКЛАДАЧА

П 1-411
УКРАЇНСЬКА 

МОВА ПАСІЧНА О.В. П 2-103
ПРИКЛАДНА 

МЕХАНІКА НІКОЛАЄВ М.В.
О 2-410

КОНСТРУКЦІЯ ТА 
МІЦНІСТЬ 

АВІАДВИГУНІВ

ЗІМІН В.Є.                          
ДВОРЕЦЬКИЙ Д.М. О 1-411

УКРАЇНСЬКА 
МОВА ПАСІЧНА О.В.

Н 2-410 Н 1-411

Е Е

Д 1-411 Д 2-107

І І

Л Л

О О

К К

В 2-410
КОНСТРУКЦІЯ ТА 

МІЦНІСТЬ 
АВІАДВИГУНІВ

ЗІМІН В.Є.                          
ДВОРЕЦЬКИЙ Д.М. В

І І

В 2 2-416 В 3-110
ОБЧИСЛЮВАЛЬНА 

ТЕХНІКА ТА 
ПРОГРАМУВАННЯ

АНДРУСЕВИЧ Н.В.
Т Т 1-312

ТЕОРІЯ 
ЕЛЕКТРОПРИВОДУ

АНДРУСЕВИЧ А.О.               
ЦВІРКУН С.Л.

О 1-110 О 3-110

Р Р

О О 1-310

К К

С 1-221
ІНОЗЕМНА     

МОВА ГРЕБЕНЮК В.С. С 1-312

Е 1-110 ПОЛІТОЛОГІЯ ВИСОЦЬКА Л.В. Е

Р 1-105 Р 1-306
ОСНОВИ 

ЕРГОНОМІКИ ГРИНЧЕНКО Т.О.
Е Е 1-312

ПЕРЕТВОРЮВАЛЬНА 
ТЕХНІКА В ЕЛЕКТР. 

СИСТЕМАХ
МЕЛЬНИК О.Є.

Д 2-410 Д 1-312

А А

2-103

Ч Ч

Е Е

Т Т

В В

Е Е

Р Р

  

  

П 1-221
ІНОЗЕМНА     

МОВА ГРЕБЕНЮК В.С. П

Я 2-416
ТЕХНІЧНА 

ЕКСПЛІАТАЦІЯ 
ПОВІТРЯНИХ СУДЕН

ЧИГАРОВ Є.М.                                
ДВОРЕЦЬКИЙ Д.М. Я

Т 2-410 Т 1-305

Н Н

И 2-410
АЕРОДИНАМІКА 

ПОВІТРЯНОГО ГВИНТА И 1-312

Ц
ОСНОВИ ТЕХНІЧНОЇ  

ДІАГНОСТИКИ Ц

Я Я

  

ВІЙСЬКОВА     ПІДГОТОВКА

1

4

1

2

ДВОРЕЦЬКИЙ Д.М.

2

3

КОНСТРУКЦІЯ 
ТА МІЦНІСТЬ 

АВІАДВИГУНІВ

4

2

1

4

4

3

1

1

3

1

4

ПОЛІТОЛОГІЯ ВИСОЦЬКА Л.В.

ДВОРЕЦЬКИЙ Д.М.

3

3

ПСИХОЛОГІЯ

4

2

АНДРУСЕВИЧ Н.В.

4

ТЕХНІЧНА 
ЕКСПЛУАТАЦІЯ 

ПОВІТРЯНИХ 
СУДЕН

3

2

1

3

Шифр спец. 141    гр. 225

КВІТКО Г.О.ІНОЗЕМНА 
МОВА

УКРАЇНСЬКА 
МОВА

Шифр спец. 272    гр. 125

ЗІМІН В.Є.                                                                                                     
ДВОРЕЦЬКИЙ Д.М.

ЗІМІН В.Є.                                                                                                     
ЧИГАРОВ Є.М.

1

2

2

1

АЕРОДИНАМІКА 
ПОВІТРЯНОГО 

ГВИНТА

ЦВІРКУН С.Л.

МЕЛЬНИК О.Є.

ОБЧИСЛЮВАЛЬ
НА ТЕХНІКА ТА 

ПРОГРАМУ-
ВАННЯ

3

4

2

САІТГАРЕЄВА О.Г.

ОСНОВИ 
ЕРГОНОМІКИ

ПРИКЛАДНА 
МЕХАНІКА

3

5

4

5

ПАСІЧНА О.В. 3

НАДІЙНІСТЬ ТА 
ДІАГНОСТИКА 
ЕЛЕКТРИЧНИХ 

МАШИН

ВІЙСЬКОВА     ПІДГОТОВКА

ОСНОВИ 
ТЕХНІЧНОЇ  

ДІАГНОСТИКИ

УКРАЇНСЬКА 
МОВА

2

1

ЦВІРКУН С.Л.

ПЕРЕТВОРЮВАЛЬ
НА ТЕХНІКА В 

ЕЛЕКТРИЧНИХ 
СИСТЕМАХ

ПАСІЧНА О.В.

НАДІЙНІСТЬ ТА 
ДІАГНОСТИКА 
ЕЛЕКТРИЧНИХ 

МАШИН

ТЕОРІЯ 
ЕЛЕКТРО-
ПРИВОДУ

МЕЛЬНИК О.Є.

ГРИНЧЕНКО Т.О.

ДВОРЕЦЬКИЙ Д.М.                                        
ЧИГАРОВ Є.М.

НІКОЛАЄВ М.В.



ДНІ № № ДНІ № №

ТИЖНЯ пари ауд. НАЗВА ПРІЗВИЩЕ ТИЖНЯ пари ауд. НАЗВА ПРІЗВИЩЕ 
Ч/З ПРЕДМЕТУ ВИКЛАДАЧА Ч/З ПРЕДМЕТУ ВИКЛАДАЧА

П П 3-114

О О

Н Н 1-306

Е Е

Д Д 3-208

І І

Л Л

О О

К К

В В

І І

В В

Т Т

О О

Р Р

О О

К К

С С 1-306
АВІАЦІЙНІ БОРТОВІ 
ОБЧИСЛЮВАЛЬНІ 

СИСТЕМИ
ГРИНЧЕНКО Т.О.

Е Е 1-411
УКРАЇНСЬКА 

МОВА ПАСІЧНА О.В.
Р Р 1-411

Е Е

Д Д 3-208
ЖУКОВА Л.Л.                            
ГЛАДИШ І.А.

А А ГЛАДИШ І.А.

  

  

Ч Ч 3-109
ТЕХНОЛОГІЯ 

ПРОЕКТУВАННЯ КОМП. 
СИСТЕМ

ЖУКОВА Л.Л.                                                                                                                                                                    
ГЛАДИШ І.А.

Е Е

Т Т 1-105

В В

Е Е 3-113

Р Р

  

  

П П

Я Я

Т Т 3-114

Н Н

И И 3-114

Ц Ц

Я Я

  

Шифр спец.     гр. 

МІКРО-
ПРОЦЕСОРНІ 

СИСТЕМИ

4

4

3
МІКРО-

ПРОЦЕСОРНІ 
СИСТЕМИ

САІТГАРЕЄВА О.Г.

ІНФОРМАЦІЙНІ 
СИСТЕМИ 

ОБЛІКУ, АУДИТУ 
І КОНТРОЛЮ

ІНФОРМАЦІЙНІ 
СИСТЕМИ 

ОБЛІКУ, АУДИТУ 
І КОНТРОЛЮ

2

3

3

2

4

3

1

5

4

2

1

2

1

2

3

4

1

4

3

2

1

ТЕХНОЛОГІЇ 
ХМАРНИХ 

ОБЧИСЛЕНЬ

2

2

3

1

2

5

4

1

4

3

4

2

1

1

4

1

ДАНИЛІНА Г.В.                  
ГРИНЧЕНКО О.С.

ТЕХНОЛОГІЯ 
ПРОЕКТУВАННЯ 
КОМП. СИСТЕМ

3

ДАНИЛІНА Г.В.                  
КРАВЧУК І.В.

3

ГРИНЧЕНКО Т.О.

ВІЙСЬКОВА ПІДГОТОВКА

ГРИНЧЕНКО О.С.

ГЛАДИШ І.А.

АВІАЦІЙНІ 
БОРТОВІ 

ОБЧИСЛЮВАЛЬ
НІ СИСТЕМИ

Шифр спец. 123    гр. 325

ГРУПОВА 
ДИНАМІКА І 

КОМУНІКАЦІЇ

УКРАЇНСЬКА 
МОВА

ЖУКОВА Л.Л.                
ГЛАДИШ І.А.

ТЕХНОЛОГІЯ 
ПРОЕКТУВАННЯ 
КОМП. СИСТЕМ

КРАВЧУК І.В.

ПАСІЧНА О.В.



ДНІ № № ДНІ № №

ТИЖНЯ пари ауд. НАЗВА ПРІЗВИЩЕ ТИЖНЯ пари ауд. НАЗВА ПРІЗВИЩЕ 
Ч/З ПРЕДМЕТУ ВИКЛАДАЧА Ч/З ПРЕДМЕТУ ВИКЛАДАЧА

П 1-406
МЕТОДИ 

МАТЕМАТИЧНОГО 
МОДЕЛЮВАННЯ

РУДИЙ С.В. П 2-319
УПРАВЛІННЯ 
ЛЮДСЬКИМИ 
РЕСУРСАМИ

СМИРНОВА Н.В.
О 1-411

УКРАЇНСЬКА 
МОВА ПАСІЧНА О.В. О 1-411

УКРАЇНСЬКА 
МОВА ПАСІЧНА О.В.

Н 2 1-411 Н 2 1-411

Е Е

Д 2-107 Д

І І

Л Л

О О

К К

В 1-410 В

І І

В 1-410
СИГНАЛИ ТА ПРОЦЕСИ 

В РАДІОТЕХНІЦІ

АНДРУСЕВИЧ А.О.                                           
КРАСНОРУЖЕВ Г.І. В

Т 1-420
ЦИФРОВЕ 

ОБРОБЛЕННЯ 
СИГНАЛІВ

НЕВЛЮДОВ І.Ш.                                      
РУДИЙ С.В. Т

О 1-401 О

Р Р

О О

К К

С 1-410 С

Е Е 2-319
АДМІНІСТРАТИВНИЙ 

МЕНЕДЖМЕНТ СМЕРІЧЕВСЬКА С.В.

Р 1-420 Р 2-107

Е Е

Д 3-113 Д 2-319

А А

Ч Ч 2-220

Е Е

Т Т 2-319

В В

Е Е 2-220

Р Р

  

  

П 1-420 П 2-319

Я Я

Т 3-113
ОСНОВИ МЕРЕЖНИХ 

ІНФОРМАЦІЙНИХ 
ТЕХНОЛОГІЙ

ГРИНЧЕНКО О.С. Т 2-323

Н 1-410
ТЕОРІЯ 

РАДІОЛОКАЦІЙНИХ 
СИСТЕМ

БАКУЛІН Є.В. Н

И 1-406 И 2-322

Ц Ц

Я Я

УКРАЇНСЬКА 
МОВАПАСІЧНА О.В.

5

СИГНАЛИ ТА 
ПРОЦЕСИ В 

РАДІОТЕХНІЦІ

КВІТКО Г.О.

ВІЙСЬКОВА ПІДГОТОВКА

ЕЛЕТРО-
ДИНАМІКА ТА 
ПОШИРЕННЯ 
РАДІОХВИЛЬ

ПАСІЧНА О.В.

4

3

АДМІНІСТРА-
ТИВНИЙ 

МЕНЕДЖМЕНТ

СМИРНОВА Н.В.

СМЕРІЧЕВСЬКА С.В.

4

2

1

2

АНДРУСЕВИЧ А.О.                                           
ДЖУЛАЙ С.В.

Шифр спец. 073    гр. 725

3

ГРИНЧЕНКО О.С.

ОПЕРАЦІЙНИЙ 
МЕНЕДЖМЕНТ

Шифр спец. 172    гр. 625

УКРАЇНСЬКА 
МОВА

4

3

 

2

ОСНОВИ 
МЕРЕЖНИХ 

ІНФОРМАЦІЙНИХ 
ТЕХНОЛОГІЙ

4

2

5

УПРАВЛІННЯ 
ПРОЦЕСАМИ І 
СИСТЕМАМИ 

ПАСАЖИРСЬКИХ 
ПЕРЕВЕЗЕНЬ

ФЕДОРОВА О.С.

МАРЧЕНКО С.М.
УПРАВЛІННЯ 
ПРОЦЕСАМИ І 
СИСТЕМАМИ 

ПАСАЖИРСЬКИХ 
ПЕРЕВЕЗЕНЬ

ТЕОРІЯ 
РАДІОЛОКАЦІЙ
НИХ СИСТЕМ

3

1

1

ЕЛЕТРО-
ДИНАМІКА ТА 
ПОШИРЕННЯ 
РАДІОХВИЛЬ

1

4

3

4

2

3

4

1

3

1

4

3

2

2

1

4

МЕТОДИ 
МАТЕМАТИЧНОГО 
МОДЕЛЮВАННЯ

4

ІНОЗЕМНА     
МОВА

ДЖУЛАЙ С.В.

3

1

3

1

РУДИЙ С.В.

1

АНДРУСЕВИЧ А.О.                                              
БАКУЛІН Є.В.

КРАВЧЕНКО Л.О.

ЦИФРОВЕ 
ОБРОБЛЕННЯ 

СИГНАЛІВ
РУДИЙ С.В.

2

ВІЙСЬКОВА ПІДГОТОВКА

КРАСНОРУЖЕВ Г.І.

УПРАВЛІННЯ 
ЛЮДСЬКИМИ 
РЕСУРСАМИ

СМИРНОВА Н.В.

КРАВЧЕНКО Л.О.

ІНОЗЕМНА 
МОВА КВІТКО Г.О.

КАДРОВИЙ 
МЕНЕДЖМЕНТ

ОПЕРАЦІЙНИЙ 
МЕНЕДЖМЕНТ


